



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO Nº 2024.11.27.001**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.11.27.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20241121/0001-00, o(a) Sr(a). JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**06.961.353/0001-34 - M D LANDIM**

**1 - LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	MARATA	1.780,00	Pacote	4,79	3,48	6.194,40
2	AÇÚCAR TIPO CRISTAL	HUMAYTA	10.228,00	Quilograma	5,58	3,26	33.343,28
3	ARROZ INTEGRAL	PANELAÇO	80,00	Quilograma	8,15	4,50	360,00
4	ARROZ BRANCO TIPO 1	PANELAÇO	6.210,00	Quilograma	6,14	4,49	27.882,90
5	ARROZ PARBOILIZADO	PANELAÇO	31.916,00	Quilograma	5,88	3,30	105.322,80
6	FEIJÃO PRETO TIPO 1	AMARESCO	281,00	Quilograma	10,60	5,90	1.657,90
7	FEIJÃO DE CORDA	DE SAFRA	6.377,00	Quilograma	9,43	5,00	31.885,00
8	MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO	BOM GOSTO	90,00	Pacote	5,80	3,00	270,00
9	MACARRÃO INTEGRAL	GALO	80,00	Pacote	9,39	4,95	396,00
10	MACARRÃO ESPAGUETE	BOM GOSTO	31.052,00	Pacote	4,98	2,60	80.735,20
11	SAL	FAISAO	2.789,00	Quilograma	1,33	0,70	1.952,30
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>289.999,78</b>

**2 - LOTE 02**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	ADOÇANTE	ADOCIL	25,00	Unidade	13,14	9,00	225,00
13	COLORÍFICO EM PÓ	OROS	11.271,00	Pacote	1,67	1,05	11.834,55
14	FERMENTO EM PÓ	ROYAL	2.665,00	Unidade	8,68	4,80	12.792,00



15	CAFÉ EM PÓ	PILÃO	4.406,00	Pacote	9,96	6,66	29.343,96
16	MILHO MUNGUNZÁ	YO	1.028,00	Pacote	7,87	4,93	5.068,04
17	MILHO VERDE	FUGINI	6.545,00	Unidade	5,04	3,17	20.747,65
18	ÓLEO VEGETAL DE SOJA	SOYA	4.388,00	Unidade	10,50	6,58	28.873,04
19	ORÉGANO	NATURYS	1.328,00	Pacote	3,82	2,39	3.173,92
20	UVA-PASSAS	HORTFRUIT GRANJEIRA	534,00	Pacote	10,98	6,68	3.567,12
21	VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO	REGINA	1.607,00	Unidade	3,36	2,10	3.374,70
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>118.999,98</b>

**7 - LOTE 07**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
47	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	ESTRELA	9.240,00	Pacote	7,93	4,23	39.085,20
48	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	ESTRELA	30,00	Pacote	7,47	3,97	119,10
49	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ESTRELA	7.635,00	Pacote	6,52	3,47	26.493,45
50	MARGARINA VEGETAL	PURO SABOR	562,00	Unidade	7,17	3,89	2.186,18
51	FLOCÃO DE MILHO	GOSTOSO	23.289,00	Pacote	3,73	1,98	46.112,22
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>113.996,15</b>

**9 - LOTE 09**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
54	BANANA PRATA	HORTFRUIT GRANJEIRA	7.945,00	Quilograma	4,86	2,64	20.974,80
55	LARANJA	HORTFRUIT GRANJEIRA	2.085,00	Quilograma	5,56	3,05	6.359,25
56	MAMÃO FORMOSO	HORTFRUIT GRANJEIRA	9.520,00	Quilograma	6,40	3,47	33.034,40
57	MANGA	HORTFRUIT GRANJEIRA	17.828,00	Quilograma	4,49	2,43	43.322,04
58	MELANCIA	HORTFRUIT GRANJEIRA	33.096,00	Quilograma	4,86	2,64	87.373,44
59	POLPA DE FRUTA	COMPANHIA DA POLPA	28.529,00	Quilograma	9,60	5,22	148.921,38
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>339.985,31</b>

Adjudicado para M D LANDIM inscrita no CNPJ/MF: 06.961.353/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 862.981,22 (oitocentos e sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos), em 18/12/2024.



**13.566.889/0001-10 - ANA L B RABELO**

**3 - LOTE 03**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CARNE BOVINA 1º	beef club	6.262,00	Quilograma	39,29	25,12	157.301,44
23	CARNE BOVINA MOIDA	gostosinha	10.962,00	Quilograma	23,23	10,00	109.620,00
24	CARNE SUÍNA	sadia	608,00	Quilograma	29,27	20,00	12.160,00
25	CARNE SUÍNA	sadia	608,00	Quilograma	18,07	17,00	10.336,00
26	CARNE SUÍNA	sadia	6.638,00	Quilograma	25,17	20,00	132.760,00
27	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA	realeza	50,00	Pacote	9,62	3,42	171,00
28	FILÉ DE PEIXE	aurora	3.643,00	Quilograma	32,24	28,00	102.004,00
29	FRANGO	aurora	35.759,00	Quilograma	23,08	12,75	455.927,25
30	FRANGO	merci	2.191,00	Quilograma	15,42	9,00	19.719,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>999.998,69</b>

**6 - LOTE 06**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
42	FÓRMULA INFANTIL	nestle	1.000,00	Unidade	40,55	39,50	39.500,00
43	FÓRMULA INFANTIL	nestle	220,00	Unidade	78,40	76,00	16.720,00
44	FÓRMULA INFANTIL	aptamil	70,00	Unidade	99,05	98,00	6.860,00
45	FÓRMULA INFANTIL	aptamil	20,00	Unidade	201,81	180,00	3.600,00
46	SUPLEMENTO	aptamil	40,00	Unidade	86,81	84,50	3.380,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>70.060,00</b>

**8 - LOTE 08**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	PÃO DE FORMA	vita gula	10,00	Pacote	8,31	8,31	83,10
53	PÃO TIPO HAMBÚRGUER	ibicuitinga	13.633,00	Pacote	6,50	4,90	66.801,70
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>66.884,80</b>

Adjudicado para ANA L B RABELO inscrita no CNPJ/MF: 13.566.889/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 1.136.943,49 (um milhão, cento e trinta e seis mil, novecentos e quarenta e



três reais e quarenta e nove centavos), em 18/12/2024.

**50.378.500/0001-30 - M. F. DE MELO**

**4 - LOTE 04**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	OVO DE GALINHA	TIJUCA	6.065,0 0	Bandeja	23,76	14,37	87.154,05
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>87.154,05</b>

**5 - LOTE 05**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	AVEIA	QUALIMIX	1.827,0 0	Unidade	8,40	3,39	6.193,53
33	FARINHA DE MANDIOCA	REALEZA	2.298,0 0	Quilograma	6,15	4,61	10.593,78
34	FARINHA DE TRIGO	DONA MARIA	7.699,0 0	Quilograma	6,20	4,24	32.643,76
35	FÉCULA DE MANDIOCA	VOVO NANZINHA	4.807,0 0	Quilograma	7,90	4,75	22.833,25
36	LEITE DESNATADO	BETANIA/ ITAMBE	170,00	L	9,38	3,00	510,00
37	LEITE EM PÓ INTEGRAL	BETANIA	42.267, 00	Pacote	9,17	6,32	267.127,44
38	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ITAMBE/ BETANIA	500,00	Unidade	11,06	5,00	2.500,00
39	LEITE UHT INTEGRAL	ITAMBE	370,00	L	7,93	4,00	1.480,00
40	QUEIJO TIPO COALHO	BETANIA	1.707,0 0	Unidade	19,74	13,00	22.191,00
41	CREME DE LEITE	BETANIA	234,00	L	3,98	3,75	877,50
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>366.950,26</b>

Adjudicado para M. F. DE MELO inscrita no CNPJ/MF: 50.378.500/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 454.104,31 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, cento e quatro reais e trinta e um centavos), em 18/12/2024.

**55.456.774/0001-13 - M. S. LOPES LTDA**

**10 - LOTE 10**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
60	ABÓBORA	Ceasa	4.797,0 0	Quilograma	5,07	3,85	18.468,45
61	ALFACE	Ceasa	971,00	Quilograma	13,38	10,17	9.875,07



62	ALHO BRANCO	Ceasa	976,00	Quilograma	20,53	15,60	15.225,60
63	BATATA INGLESA	Ceasa	7.576,00	Quilograma	7,75	5,89	44.622,64
64	BETERRABA	Ceasa	2.395,00	Quilograma	7,56	5,75	13.771,25
65	CEBOLA BRANCA	Ceasa	6.435,00	Quilograma	10,28	7,81	50.257,35
66	CENOURA	Ceasa	5.780,00	Quilograma	9,40	7,14	41.269,20
67	CHEIRO VERDE	Ceasa	1.930,00	Quilograma	16,40	12,46	24.047,80
68	PIMENTA DE CHEIRO	Ceasa	540,00	Quilograma	9,16	6,96	3.758,40
69	PIMENTÃO VERDE	Ceasa	1.657,00	Quilograma	9,41	7,15	11.847,55
70	REPOLHO TIPO BRANCO	Ceasa	2.764,00	Quilograma	9,96	7,57	20.923,48
71	TOMATE	Ceasa	10.167,00	Quilograma	10,95	8,32	84.589,44
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>338.656,23</b>

**Adjudicado para M. S. LOPES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.456.774/0001-13, pelo melhor valor de R\$ 338.656,23 (trezentos e trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos), em 18/12/2024.**

  
**José Célio Pinheiro**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.11.27.001

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.11.27.001, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20241121/0001-00.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### 06.961.353/0001-34 - M D LANDIM

##### 1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	MARATA	1.780,00	Pacote	4,79	3,48	6.194,40
2	AÇÚCAR TIPO CRISTAL	HUMAYTA	10.228,00	Quilograma	5,58	3,26	33.343,28
3	ARROZ INTEGRAL	PANELAÇO	80,00	Quilograma	8,15	4,50	360,00
4	ARROZ BRANCO TIPO 1	PANELAÇO	6.210,00	Quilograma	6,14	4,49	27.882,90
5	ARROZ PARBOILIZADO	PANELAÇO	31.916,00	Quilograma	5,88	3,30	105.322,80
6	FEIJÃO PRETO TIPO 1	AMARESCO	281,00	Quilograma	10,60	5,90	1.657,90
7	FEIJÃO DE CORDA	DE SAFRA	6.377,00	Quilograma	9,43	5,00	31.885,00
8	MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO	BOM GOSTO	90,00	Pacote	5,80	3,00	270,00
9	MACARRÃO INTEGRAL	GALO	80,00	Pacote	9,39	4,95	396,00
10	MACARRÃO ESPAGUETE	BOM GOSTO	31.052,00	Pacote	4,98	2,60	80.735,20
11	SAL	FAISAO	2.789,00	Quilograma	1,33	0,70	1.952,30
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>289.999,78</b>

##### 2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



12	ADOÇANTE	ADOCIL	25,00	Unidade	13,14	9,00	225,00
13	COLORÍFICO EM PÓ	OROS	11.271,00	Pacote	1,67	1,05	11.834,55
14	FERMENTO EM PÓ	ROYAL	2.665,00	Unidade	8,68	4,80	12.792,00
15	CAFÉ EM PÓ	PILÃO	4.406,00	Pacote	9,96	6,66	29.343,96
16	MILHO MUNGUNZÁ	YO	1.028,00	Pacote	7,87	4,93	5.068,04
17	MILHO VERDE	FUGINI	6.545,00	Unidade	5,04	3,17	20.747,65
18	ÓLEO VEGETAL DE SOJA	SOYA	4.388,00	Unidade	10,50	6,58	28.873,04
19	ORÉGANO	NATURYS	1.328,00	Pacote	3,82	2,39	3.173,92
20	UVA-PASSAS	HORTFRUIT GRANJEIRA	534,00	Pacote	10,98	6,68	3.567,12
21	VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO	REGINA	1.607,00	Unidade	3,36	2,10	3.374,70
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>118.999,98</b>

**7 - LOTE 07**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
47	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	ESTRELA	9.240,00	Pacote	7,93	4,23	39.085,20
48	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	ESTRELA	30,00	Pacote	7,47	3,97	119,10
49	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	ESTRELA	7.635,00	Pacote	6,52	3,47	26.493,45
50	MARGARINA VEGETAL	PURO SABOR	562,00	Unidade	7,17	3,89	2.186,18
51	FLOCÃO DE MILHO	GOSTOSO	23.289,00	Pacote	3,73	1,98	46.112,22
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>113.996,15</b>

**9 - LOTE 09**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
54	BANANA PRATA	HORTFRUIT GRANJEIRA	7.945,00	Quilograma	4,86	2,64	20.974,80
55	LARANJA	HORTFRUIT GRANJEIRA	2.085,00	Quilograma	5,56	3,05	6.359,25
56	MAMÃO FORMOSO	HORTFRUIT GRANJEIRA	9.520,00	Quilograma	6,40	3,47	33.034,40
57	MANGA	HORTFRUIT GRANJEIRA	17.828,00	Quilograma	4,49	2,43	43.322,04
58	MELANCIA	HORTFRUIT GRANJEIRA	33.096,00	Quilograma	4,86	2,64	87.373,44
59	POLPA DE FRUTA	COMPANHIA DA POLPA	28.529,00	Quilograma	9,60	5,22	148.921,38
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>339.985,31</b>



Homologado para M D LANDIM inscrita no CNPJ/MF: 06.961.353/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 862.981,22 (oitocentos e sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos), em 18/12/2024.

### 13.566.889/0001-10 - ANA L B RABELO

#### 3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	CARNE BOVINA 1ª	beef club	6.262,00	Quilograma	39,29	25,12	157.301,44
23	CARNE BOVINA MOIDA	gostosinha	10.962,00	Quilograma	23,23	10,00	109.620,00
24	CARNE SUÍNA	sadia	608,00	Quilograma	29,27	20,00	12.160,00
25	CARNE SUÍNA	sadia	608,00	Quilograma	18,07	17,00	10.336,00
26	CARNE SUÍNA	sadia	6.638,00	Quilograma	25,17	20,00	132.760,00
27	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA	realeza	50,00	Pacote	9,62	3,42	171,00
28	FILÉ DE PEIXE	aurora	3.643,00	Quilograma	32,24	28,00	102.004,00
29	FRANGO	aurora	35.759,00	Quilograma	23,08	12,75	455.927,25
30	FRANGO	merci	2.191,00	Quilograma	15,42	9,00	19.719,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>999.998,69</b>

#### 6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
42	FÓRMULA INFANTIL	nestle	1.000,00	Unidade	40,55	39,50	39.500,00
43	FÓRMULA INFANTIL	nestle	220,00	Unidade	78,40	76,00	16.720,00
44	FÓRMULA INFANTIL	aptamil	70,00	Unidade	99,05	98,00	6.860,00
45	FÓRMULA INFANTIL	aptamil	20,00	Unidade	201,81	180,00	3.600,00
46	SUPLEMENTO	aptamil	40,00	Unidade	86,81	84,50	3.380,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>70.060,00</b>

#### 8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	PÃO DE FORMA	vita gula	10,00	Pacote	8,31	8,31	83,10
53	PÃO TIPO HAMBÚRGUER	ibicuitinga	13.633,00	Pacote	6,50	4,90	66.801,70





<b>VALOR TOTAL</b>	<b>66.884,80</b>
--------------------	------------------

Homologado para ANA L B RABELO inscrita no CNPJ/MF: 13.566.889/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 1.136.943,49 (um milhão, cento e trinta e seis mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta e nove centavos), em 18/12/2024.

### 50.378.500/0001-30 - M. F. DE MELO

#### 4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
31	OVO DE GALINHA	TIJUCA	6.065,0 0	Bandeja	23,76	14,37	87.154,05
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>87.154,05</b>

#### 5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	AVEIA	QUALIMIX	1.827,0 0	Unidade	8,40	3,39	6.193,53
33	FARINHA DE MANDIOCA	REALEZA	2.298,0 0	Quilograma	6,15	4,61	10.593,78
34	FARINHA DE TRIGO	DONA MARIA	7.699,0 0	Quilograma	6,20	4,24	32.643,76
35	FÉCULA DE MANDIOCA	VOVO NANZINHA	4.807,0 0	Quilograma	7,90	4,75	22.833,25
36	LEITE DESNATADO	BETANIA/ ITAMBE	170,00	L	9,38	3,00	510,00
37	LEITE EM PÓ INTEGRAL	BETANIA	42.267,0 00	Pacote	9,17	6,32	267.127,44
38	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ITAMBE/ BETANIA	500,00	Unidade	11,06	5,00	2.500,00
39	LEITE UHT INTEGRAL	ITAMBE	370,00	L	7,93	4,00	1.480,00
40	QUEIJO TIPO COALHO	BETANIA	1.707,0 0	Unidade	19,74	13,00	22.191,00
41	CREME DE LEITE	BETANIA	234,00	L	3,98	3,75	877,50
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>366.950,26</b>

Homologado para M. F. DE MELO inscrita no CNPJ/MF: 50.378.500/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 454.104,31 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, cento e quatro reais e trinta e um centavos), em 18/12/2024.

### 55.456.774/0001-13 - M. S. LOPES LTDA

#### 10 - LOTE 10



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
60	ABÓBORA	Ceasa	4.797,0 0	Quilograma	5,07	3,85	18.468,45
61	ALFACE	Ceasa	971,00	Quilograma	13,38	10,17	9.875,07
62	ALHO BRANCO	Ceasa	976,00	Quilograma	20,53	15,60	15.225,60
63	BATATA INGLESA	Ceasa	7.576,0 0	Quilograma	7,75	5,89	44.622,64
64	BETERRABA	Ceasa	2.395,0 0	Quilograma	7,56	5,75	13.771,25
65	CEBOLA BRANCA	Ceasa	6.435,0 0	Quilograma	10,28	7,81	50.257,35
66	CENOURA	Ceasa	5.780,0 0	Quilograma	9,40	7,14	41.269,20
67	CHEIRO VERDE	Ceasa	1.930,0 0	Quilograma	16,40	12,46	24.047,80
68	PIMENTA DE CHEIRO	Ceasa	540,00	Quilograma	9,16	6,96	3.758,40
69	PIMENTÃO VERDE	Ceasa	1.657,0 0	Quilograma	9,41	7,15	11.847,55
70	REPOLHO TIPO BRANCO	Ceasa	2.764,0 0	Quilograma	9,96	7,57	20.923,48
71	TOMATE	Ceasa	10.167,0 00	Quilograma	10,95	8,32	84.589,44
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>338.656,23</b>

Homologado para M. S. LOPES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.456.774/0001-13, pelo melhor valor de R\$ 338.656,23 (trezentos e trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos), em 18/12/2024.

  
José Célio Pinheiro  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS